ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC
EDITAL N° 37/2016
ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA
POLÍCIA CIVIL/MS
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO SISTEMA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO – COSAD/CSPC, no uso de suas atribuições legais e, nos termos da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, e Decreto n° 12.119, de 06 de julho de 2006, PUBLICA, para conhecimento dos interessados, a relação dos nomes dos servidores HABILITADOS e INABILITADOS a concorrerem à promoção pelo critério antiguidade e/ou merecimento da carreira de Investigador de Polícia Judiciária de 2ª Classe (Anexo I), de acordo com o EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 16, de 21 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial do Estado n° 9.273, de 24 de outubro de 2016, páginas 12/13, para preenchimento das vagas existentes para a 1ª Classe, conforme quadro de vagas – ano base 2016, publicado no Diário Oficial do Estado n° 9.263, de 05 de outubro de 2016, pág. 56.
Art. 1° Os interessados poderão interpor recurso (Anexo II), o qual deverá ser dirigido ao Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS, com envio à Coordenadoria de Administração do CSPC, localizada no Prédio da Delegacia-Geral da Polícia Civil, na Av. Desembargador Leão Neto do Carmo, n° 1203, Parque dos Poderes, CEP 79037-100, nesta Capital.

Art. 2° O prazo de interposição de recurso terá como termo inicial a data da publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado e, como termo final, a data de 22 de novembro do corrente ano, no horário das 08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs (em dias úteis).

Art. 3° Os recursos serão recebidos, EXCLUSIVAMENTE, via SEDEX, colocando-se a observação “A/C da Coordenadoria de Administração do CSPC – recurso referente à Promoção Funcional”, ou PESSOALMENTE, observando-se, em todos os casos, o prazo descrito no artigo anterior.

§ 1º No caso de recurso enviado via SEDEX, será considerada a data da postagem para fins de validade do prazo a que se refere o artigo 2º.

§ 2º O recurso deverá ser assinado com caneta esferográfica de tinta na cor AZUL e entregue no original.
§ 3º O recurso enviado por outros meios que não os descritos no caput deste artigo serão desconsiderados para qualquer efeito.

Publique-se no Diário Oficial do Estado.

Campo Grande, 16 de novembro de 2016.
Antônio Carlos Costa Mayer
Delegado de Polícia

Presidente da Comissão do Sistema de Avaliação de Desempenho – COSAD/CSPC
Anexo I –

EDITAL N° 37/2016
ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA

POLÍCIA CIVIL/MS
	Nome
	Cargo
	Cl
	Processo
	Habilitado em qual critério?
	Resultado da Análise

(conclusão)

	Antig
	Merec

	ADALBERTO DUARTE DA SILVA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.026/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ADALBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.010/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ADOLFO RUI KETTENHUBER
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.207/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ADRIANA FERREIRA SABACIANSKIS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.357/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	AGNALDO DE BRITO BARBOSA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.476/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	AGUINALDO APARECIDO DOS SANTOS DA SILVA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.425/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ALBERTO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.166/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ALEXSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.345/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ALLAN PUPO NETO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.149/16
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	ANA ROSA ANTUN DE LIMA BENITES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.534/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ANDERSON CESAR DOS SANTOS GOMES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.416/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ANTONIETA DA SILVA CASEMIRO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.237/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	AUGUSTO REIS AFONSO COSTA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.102/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	BIBIANA AGUILERA BARBIER BARCELOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.180/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CARLOS ANTONIO TORRES JUNIOR
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.836/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CARLOS PETERSON CALVES MENDES GAETA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.906/14
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CELSO BRAGA CORREA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.747/14
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CELSO EUGENIO DE CARVALHO COELHO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.941/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CELSO FERNANDO MOREIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.101/15
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	CELSON MENACHO VILANOVA LIMA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.185/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CESAR CENTURIÃO ENCISO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.137/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CESAR RICARDO NUNES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.197/16
	SIM
	NÃO
	art. 99, III, LC 114/05

	CEZAR PEREIRA DE SOUZA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.154/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CHARLES SOARDI NOGUEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.061/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CIRO DANTAS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.119/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CLAUDIO ALBERTO GOMES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.313/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CLAUDIO APARECIDO CABRAL ROCHA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.142/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CLAUDIO DE OLIVEIRA SOARES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.161/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CLAUDSON FERREIRA DA COSTA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.171/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CLEBER APARECIDO PEREIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.397/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	CLECIANE PEREIRA CARVALHO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.117/16
	SIM
	NÃO
	art. 99, III, LC 114/05

	CRISTINA ROSA GOMES DE CARVALHO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.224/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	DAMIÃO BORGES FERREIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.183/16
	SIM
	NÃO
	sem curso - art. 94, II c/c art. 255, II, LC 114/05

	DONIZETE JOSE DOS SANTOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.399/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	EDEMIR AVALOS DOS SANTOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.075/15
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	EDER LUIS FLORES DE ARAUJO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.100/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	EDIEL MARCOS LOPES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.166/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	EDILMAR LUGES DA SILVA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.077/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	EDIVALDO QUEVEDO DA FONSECA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.213/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	EDNA ANACLETO PINHEIRO JELEZNHAK
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.404/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	EDSON TIAGO DA SILVA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.943/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ELAINE CAMPOS GUIA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.190/15
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	ELTONIR GOMES DE ALMEIDA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.386/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	EMERSON MARQUES HERVAS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.212/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ENILDO ORTIZ DIAS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.360/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ENOCH DE AZEVEDO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.176/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ESTELA APARECIDA AMARILHA EVANGELISTA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.933/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	EVERALDO ALVES DOS SANTOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.340/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	FABIANO VILERA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.201/16
	SIM
	NÃO
	art. 99, III, LC 114/05

	FLÁVIO DA SILVA DINIZ
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.957/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	FLÁVIO DE ALMEIDA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.401/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	FRANCISCO LEONIDAS NUNES DE OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.179/16
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05; art. 99, III, LC 114/05

	GERSON CARLOS MININI
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.294/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	GILDO ALVES DE ALMEIDA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.405/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	GILSON PARABA DE OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.189/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	GIOVANNI MACEDO MONACO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.089/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	HELDER LUIZ CHARÃO RODRIGUES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.354/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	HELMUT COSME BRASILEIRO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.965/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	HILSON ROCA SILES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.187/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ISABEL DO NASCIMENTO PINTO GARCIA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.273/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ISAIAS NASCIMENTO DE FREITAS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.174/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JEFERSON DUARTE FARIAS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.206/16
	SIM
	NÃO
	sem curso - art. 94, II c/c art. 255, II, LC 114/05; não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05; art. 99, III, LC 114/05

	JOÃO BATISTA DOS SANTOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.232/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JOÃO CARLOS VERONESE LEMOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.183/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JOÃO POÑESTASEO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.043/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JOSÉ ANGELO DE SOUZA FILHO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.130/16
	SIM
	NÃO
	sem curso - art. 94, II c/c art. 255, II, LC 114/05; não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	JOSÉ ANTONIO DE SANTANA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.884/14
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05; art. 99, III, LC 114/05

	JOSIANE CRISTINA BERGAMO CARDOSO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.458/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JOSUEL DA SILVA OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.334/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JULIANO RAMOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.138/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JUNIOR ANTONIO DA SILVA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.015/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JUNIOR BENITES DA SILVA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.109/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	JUNIOR CESAR RIBEIRO BATISTA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.408/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	KLEBER COPINI
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.178/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	LAERTE ECKER
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.227/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	LAZARO GERALDO DA SILVA RAMOS NETO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.362/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	LEIBENYS SOARES DE SOUZA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.147/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	LUCIANO MARQUES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.204/15
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	LUCIENE DUTRA TEIXEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.889/14
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	LUCIMAR TEODORO PINHEIRO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.252/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	MARCIO DA SILVA SILVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.985/13
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	MARCIO DE MORAES FERNANDES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.367/15
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05; art. 99, III, LC 114/05

	MARCOS RAYMUNDO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.118/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	MARIOMAR CORREA DOS SANTOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.239/15
	SIM
	NÃO
	afastamento - art. 98, § 2°, LC 114/05; à disposição de outros órgãos - art. 99, I, LC 114/05

	MARTINHO ANTONIO AQUINO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.371/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	MAURICIO APOLINARIO DE LIMA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.226/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	MAURO RANZI
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.535/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	MISLENE CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA TORRES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.387/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	MOISES ERNANI COLMAN
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.096/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	NELSON SANTOS DA COSTA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.995/13
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	NILDO JOSE FRANCO CORREA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.312/15
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05; art. 99, III, LC 114/05

	NILSON FERRAZ RAMIRO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.318/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	OSMAR OLIVEIRA PENAS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.403/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	PAULO CESAR DA CRUZ
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.144/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	PAULO CESAR DOS REIS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.982/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	PAULO NILDEMAR VIEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.198/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	PAULO TARCIDIO FLORES DE OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.792/13
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	QUITERIA SILVA PONTES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.193/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	RAIMUNDO MENDES DE OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.412/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	RAMÃO RICARDO DE AVILA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.182/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	REGINA MARIA PEREIRA DA SILVA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.148/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	REGINALDO AZEVEDO DE OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.143/16
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	REGINALDO BEZERRA DOS SANTOS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.218/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	RENATA LEAL RODRIGUES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.390/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	RENATO LUIZ BENITES AJALA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.224/16
	SIM
	NÃO
	art. 99, III, LC 114/05

	ROBERTO FERREIRA GOES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.099/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	ROBSON HOLOSBACK DE AVILA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.330/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	RODRIGO MAURICIO FLORIANO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.107/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	RONALDO AJALA FERREIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/200.949/13
	SIM
	NÃO
	não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	RONALDO FERREIRA PENEDO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.101/16
	SIM
	NÃO
	sem curso - art. 94, II c/c art. 255, II, LC 114/05

	ROSINEI PERTILE
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.094/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	RUBEN MARCIO ALVES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.181/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	RUBENS ESTEVES NETO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.087/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	SANDRA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.315/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	SAULO PEREIRA DE OLIVEIRA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.209/16
	SIM
	NÃO
	sem curso - art. 94, II c/c art. 255, II, LC 114/05; não requereu merecimento - art. 94, I, LC 114/05

	SEBASTIÃO APARECIDO BATISTA DE FREITAS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.091/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	SIDNEY GONÇALVES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.301/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	SUEDIR AMARILHA RODRIGUES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.181/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	VALDECIR GOMES DA SILVA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.400/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	VALDINEI LIMA
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.422/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	VALMIR HERMERSON DA SILVA RODRIGUES
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.136/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	VENICIO PEREIRA DO NASCIMENTO
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.134/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	WILLYAN CARLOS DE MATOS VARGAS
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/201.159/16
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

	YARA APARECIDA MAIDANA LEITE
	Investigador de Polícia Judiciária
	2
	31/202.410/15
	SIM
	SIM
	SEM ALTERAÇÃO

Anexo II
EDITAL N° 37/2016
ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA

POLÍCIA CIVIL/MS
EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

[nome], [cargo], [classe], [matrícula nova], [lotação], vem respeitosamente perante Vossa Excelência, INTERPOR RECURSO em face do EDITAL N° 37/2016 - ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS publicado no Diário Oficial do Estado n°……, de [dia] de [mês] de [ano], com o fim de requerer ……… [DESCREVER AS RAZÕES DO RECURSO E O PEDIDO, juntando os documentos que entender necessário].

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

[cidade], [data]

__________________
[nome do recorrente]
[assinatura]
PAGE
8
ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS – EDITAL N° 37/2016